20/12/2024, 15:18

Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica

Resultado Parcial

MINISTERIO DA EDUCACAO

Instituto Federal de Educacéao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular
CAMPUS ALVORADA

Resultado Final da Comissao de Heteroidentificagdo em Primeira Chamada

Nome
ABNER ALMEIDA DA LUZ
ALAN RICHARD PEREIRA DOS SANTOS GEIB
CASSIA GISLAINE BARCELLOS DA SILVA LIMA
CLOVIS GABRIEL SILVA DA LUZ
EDUARDA SANTIAGO DOS SANTOS
EVERTON PAZ DE OLIVEIRA
FERNANDA CARVALHO DE OLIVEIRA
ISADORA RYANA BITENCOURT DE MOURA
|IZABELA CARDOSO AMORIM DA SILVA
JOAO PEDRO LADELFO ALVES
JULIA CASTRO MARTINS
LUIZA HELENA DOS SANTOS DA SILVA
MARIA EDUARDA MAZAREM DA SILVA
NATHALIA DABUL VIEIRA AYRES
RAFAELLA ASSUMPCAOQ DE FREITAS
TIAGO CONSTANTINO ANTUNES CAMARGO
WESLLEY PINTO DA FONSECA
YASMIN MENDONCA DOS SANTOS

* Resultado apds avaliagdo do recurso

Observacoes:

Forma de Ingresso: SORTEIO

Numero de Inscricao

70.288544
70.287321
70.294730
70.287512
70.291096
70.288260
70.295651
70.290485
70.298589
70.299444
70.286483
70.297556
70.288290
70.299422
70.298267
70.297340
70.297829
70.294009

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadoheteroidentificacao.php

Resultado
Deferida
Deferida Externamente
Ausente
Deferida
Deferida Externamente
Deferida
Deferida Externamente
Deferida Externamente
Deferida Externamente
Deferida Externamente
Deferida
Deferida
Deferida Externamente
Deferida Externamente
Indeferida*
Deferida Externamente
Deferida

Deferida Externamente

Bento Goncalves, 20/12/2024

7



