20/12/2024, 15:18 Resultado Parcial



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

## Processo Seletivo do IFRS 2025/1 - Regular CAMPUS ALVORADA

## Resultado Final da Comissão de Heteroidentificação em Primeira Chamada

Forma de Ingresso: SORTEIO

Nome	Número de Inscrição	Resultado
ABNER ALMEIDA DA LUZ	70.288544	Deferida
ALAN RICHARD PEREIRA DOS SANTOS GEIB	70.287321	Deferida Externamente
CASSIA GISLAINE BARCELLOS DA SILVA LIMA	70.294730	Ausente
CLÓVIS GABRIEL SILVA DA LUZ	70.287512	Deferida
EDUARDA SANTIAGO DOS SANTOS	70.291096	Deferida Externamente
EVERTON PAZ DE OLIVEIRA	70.288260	Deferida
FERNANDA CARVALHO DE OLIVEIRA	70.295651	Deferida Externamente
ISADORA RYANA BITENCOURT DE MOURA	70.290485	Deferida Externamente
IZABELA CARDOSO AMORIM DA SILVA	70.298589	Deferida Externamente
JOAO PEDRO LADELFO ALVES	70.299444	Deferida Externamente
JULIA CASTRO MARTINS	70.286483	Deferida
LUIZA HELENA DOS SANTOS DA SILVA	70.297556	Deferida
maria eduarda mazarem da Silva	70.288290	Deferida Externamente
NATHÁLIA DABUL VIEIRA AYRES	70.299422	Deferida Externamente
RAFAELLA ASSUMPCAO DE FREITAS	70.298267	Indeferida*
TIAGO CONSTANTINO ANTUNES CAMARGO	70.297340	Deferida Externamente
WESLLEY PINTO DA FONSECA	70.297829	Deferida
YASMIN MENDONÇA DOS SANTOS	70.294009	Deferida Externamente

<sup>\*</sup> Resultado após avaliação do recurso

## **Observações:**

Bento Gonçalves, 20/12/2024